H J ASSESSORIA CONTABIL S/C LTDA
CNPJ N° 04.375.632/0001-90

ASSOCIAGAO BRASILEIRA DE MASTERS DE NATAGAO

ATIVO
Ativo Circulante
Caixa
Bancos c/Movimento
Aplicagao Financeira

TOTAL DO ATIVO CIRCULANTE

Ativo Permanente

Imobilizado

Moveis e Utensilios
Equipamentos Esportivos
Equipamentos de Informatica
Marcas e Patentes

Imoveis

Benfeitorias em Imoéveis Proprios
Linhas Telefbnicas

Softwares

TOTAL DO IMOBILIZADO

TOTAL DO ATIVO

BALANCETE EM 31 DE MAIO 2018

R$

2.075,64
10,00
423.800,50

425.886,14

8.915,94
20.467,56
23.501,00

300,00
50.000,00

5.700,00

2.898,60

1.385,44

113.168,54

539.054,68

PASSIVO

Passivo Circulante
Salario
INSS
FGTS
IRRF S/Folha
Pis S/Folha

TOTAL DO PASSIVO CIRCULANTE

Patrimdnio Social

Superdvits - Exercicios Anteriores
Superdvit do Exercicio

TOTAL DO PATRIMONIO SOCIAL

TOTAL DO PASSIVO

DEMONSTRAGAO DO RESULTADO DO EXERCICIO
EM 31 DE MAIO 2018

RECEITAS
DESPESAS

SUPERAVIT DO EXERCICIO

Associacao Brasileira de Masters de Natagao
Presidente

264.509,03
(146.372,67)

118.136,36

R$

0,00
2.211,16
492,18
0,00
61,53

2.764,87

418.153,45

118.136,36

536.289,81

539.054,68

Associacao Brasileira de Masters de Natagao

Diretor Financeiro
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